
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун 
Новосибирская область

От № /л. и х / №

О признании утратившим силу постановление 
администрации Сузунского района от 17.06.2021 № 330

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Сузунского 
района в соответствие с действующим законодательством

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сузунского 

района от 17.06.2021 № 330 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 
из бюджета рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области 
юридическим лицам жилищно-коммунального хозяйства (за 
исключением субсидий муниципальным унитарным предприятиям Сузунского 
района)».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района J1.B. Некрасова


